
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michal Mandík 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2013/2013 

 
Téma bakalářské práce: Posouzení bezpečnosti a ochrany skladu zbraní v soukromé 

firmě 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předložená bakalářská práce na téma Posouzení bezpečnosti a ochrany skladu zbraní 
v soukromé firmě odpovídá svým zadáním profilu absolventa. Práce je zpracovaná na 
požadované úrovni, s dostatkem teoretických i praktických vstupů.  
Vlastní analýza při posuzování objektu pro ukládání zbraní vychází ze skutečných znalostí 
prostředí, je reálná. Drobným nedostatkem je, že v práci chybí zmínka o vlastním uložení 
zbraní v objektu (trezory, bedny či jiný způsob), kde by mohl být (možná) návrh na lepší 
ukládání v samotném objektu. V práci současně provedl analýzu rizik, kde uvažuje o ohrožení 
objektu vnějšími vlivy. 
Z hlediska návrhů je práce postavená na skutečné znalosti problematiky, která vychází 
z dostupných možností, které jsou nabízeny v ochraně objektů v mechanických zábranných 
systémech i EZS. 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Jaké jsou možnosti vlastního ukládání zbraní v samotném objektu? 
2. Jaká opatření se dají připravit proti uváděným vnějším vlivům ohrožení objektu? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Práci doporučuji k obhajobě. 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne…………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


